
 

 

 

 

Nr. Tipi
Tipi i 

kontratës

Lloji i 

regjistrit 

të 

prokurimit

Fondi i 

përllogaritur

Burimi i 

Financi

mit

Lloji i procedurës 

së prokurimit

Koha e 

planifikuar 

për 

zhvillimin e 

procedurës

I 

modif

ikuar

Organi 

qendror

1 Kontrate Shërbime Prokurim 200,000 Buxheti Small Value Dhjetor Jo

2 Kontrate Shërbime Prokurim 100,000 Buxheti Small Value Dhjetor Jo

3 Kontrate Mallra Prokurim 600,000 Buxheti Small Value Dhjetor Jo

4 Kontrate Shërbime Prokurim 100,000 Buxheti Small Value Dhjetor Jo

5 Kontrate Mallra Prokurim 800,000 Buxheti Small Value Dhjetor Jo AKSHI

6 Kontrate Shërbime Prokurim 2,000,000 Buxheti Purchase Tickets Dhjetor Jo

7 Kontrate Mallra Prokurim 150,000 Buxheti Small Value Dhjetor Jo

8 Kontrate Mallra Prokurim 2,240,000 Buxheti Request for 

Proposals

Dhjetor Jo AKSHI

9 Kontrate Punë Prokurim 800,000 Buxheti Small Value Dhjetor Jo

10 Kontrate Shërbime Prokurim 300,000 Buxheti Small Value Dhjetor Jo AKSHI

11 Kontrate Shërbime Prokurim 60,000 Buxheti Small Value Dhjetor Jo

12 Kontrate Mallra Prokurim 800,000 Buxheti Small Value Dhjetor Jo

13 Kontrate Mallra Prokurim 250,000 Buxheti Small Value Dhjetor Jo

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik viti 2021

Drejtoria e Pergjithshme e StandartizimeveAutoriteti  Kontraktor:

Sherbim per mirembajtjen e kondicionereve  Pjesë per kondicionerë, Punime 

ngrohje, Punime ngrohje, ventilimi 

Pritje percjellje  Dhurata dhe shpërblime, 

Produkte informacioni dhe 

Objekti i Prokurimit Kodet CVP

Blerje biletash per transport nderkombëtar  Bileta, Bileta transporti

Program financiar  Sisteme të informacionit 

financiar, Programim te 

Materiale per funksionimin e zyrave  Toner per printer lazer /makina 

fax , Toner për makinat Sherbim per transport materiale ne vend 

grumbullimi

 Shërbime transporti(përjashtuar 

transportin e mbetjeve), Shërbime 

Blerje Materiale Kancelarie  Libra, Bllok, Bllok shënimesh, 

Bllok me letra shënimesh me 

Shërbim mirembajtje pajisje elektronike  Mirëmbajtje e minikompjuterave, 

Mirëmbajtje e pajisjeve të rrjetit të Materiale promovimi dhe marketingu  Dosje, Stilolapsa me majë të 

rrumbullakët, Stilolapsa teknike, 

Sherbimi mirembajtje e Sistemit te Menaxhimit te 

Standardeve (SMS)

 Shërbimet e zhvillimit të 

aplikacioneve klient internet ose 

Rikonstruksion godine  Dritare, dyer dhe elemente të 

ngjashme, Dyer, Punime mbulimi 

Materiale pastrimi  Mbeturina polietileni dhe thasë e 

qese mbetutinash, Pastrues Blerje pajisje TIK, PC, UPS, lap top, tablet etj  Kompjutera desktop, Tableta 

grafike, Mirëmbajtje e pajisjeve të 


